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                                             Katowice 04.10.2011 r.

Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa oraz instalacja i uruchomienie klimatyzatorów dla systemu OST 112 w jednostkach Policji województwa  śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy podaną wartość 45 dB należy interpretować jako parametr jednostki wewnętrznej? Jeśli tak to czy na wysokich, średnich czy niskich?

Odpowiedź: – Tak, jako parametr wewnętrzny przy wysokich wydajnościach.

Pytanie 2: Czy podane wartości w Tabeli Nr 1 „Moc klimatyzatora 4 i 11 kW należy interpretować jako parametr  określający wydajność chłodzenia 4 kW i 11 kW”?

Odpowiedź: –Tak

Pytanie 3: Czy brak w kolumnie „sposób mocowania”  jakichkolwiek zapisów w ww. temacie należy interpretować jako dowolny montaż ?

Odpowiedź: – Tak – dowolny montaż dotyczy jednostki wewnętrznej.

Pytanie 4: Jakie są odległości pomiędzy jednostkami wewnętrznymi a zewnętrznymi?

Odpowiedź:   - Średnia odległość ok.10 m

Pytanie 5: Czy zamawiający wymaga zastosowania urządzenia przysufitowego 4 i 11 kW?

Odpowiedź: Tak – w miejscach oznaczonych w tab. nr 1 jako „sufitowe”

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia ze stałą prędkością sprężarki?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7: Czy głośność oznacza poziom ciśnienia akustycznego z odległości 5 czy 10 m?

Odpowiedź:  Głośność oznacza poziom ciśnienia akustycznego dla odległości 5 m.

Pytanie 8: Czy głośność żądana  45 dB obowiązuje również jednostkę 11 kW?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 9: Czy wszystkie urządzenia mają być urządzeniami inwerterowymi?

Odpowiedź:   Tak

Pytanie 10: Czy dopuszczalne jest zastosowanie urządzeń on-off spełniających warunki klasy energetycznej A i poziomu głośności 45 dB?

Odpowiedź:  Nie

Pytanie 11: Czy w pomieszczeniach , w których nie zaznaczono typu urządzeń jako sufitowe można zainstalować urządzenia typu split (ścienne)?

Odpowiedź:    Tak

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

